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1 P23 A-014

図面A-014　D　大平板（石綿含有）5T張ヒル石吹付
数量表
天井合板・ボード撤去　一重張り石綿含有　69.6㎡
内容
ヒル石吹付は大平板ごと一緒に撤去するでよろしいでしょうか
処分のところが石綿含有レベル3となっていますがレベル3処分でよろしいでしょうか

ヒル石吹付については、アスベスト含有なし、大平板については、石綿含有レベル3
として積算しており、ヒル石吹付と大平板は一緒に撤去する想定としています。
ヒル石吹付については、共通仮設費にｱｽﾍﾞｽﾄ資料採取・分析を計上しておりますの
で、事前調査において、ヒル石吹付にアスベスト含有が確認された場合は必要に応
じて、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）に基づき協議の対象としま
す。

2

3

4

5

質　疑　回　答　書

工事名称 岡山市立万富公民館屋上・外壁ほか改修工事

契約番号 2024016958-30 Ｎｏ．１


